
Uchwała  nr V/37/2024 
Rady  Miejskiej  w  Giżycku 
z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz w oparciu o art. 37 ust. 2 pkt 2, art. 68 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) Rada Miejska  
w Giżycku uchwala, co następuje:                                        

§1 
1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Skarbu Państwa, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Giżycko następujących nieruchomości: 

a) nieruchomości gruntowej niezabudowanej o pow. 1,1439 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów  
i budynków numerem ewidencyjnym 1286, położonej w obrębie 2-Giżycko przy ul. Obwodowej, dla której 
Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00045008/8,  

b) nieruchomości gruntowej niezabudowanej o pow. 0,1091 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów  
i budynków numerem ewidencyjnym 104/4, położonej w obrębie 2-Giżycko przy ul. Królowej Jadwigi, dla 
której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą OL1G/00010912/4, 

z przeznaczeniem na wybudowanie nowej siedziby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

2.  Wyraża się zgodę na udzielenie 99% bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości, o których mowa  
w ust. 1. 

§2 
Traci moc uchwała nr C/41/2024 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zamiany 
nieruchomości.   

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Giżycku 

Małgorzata Czopińska 

 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr V/37/2024 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia  1 sierpnia 2024 roku 

 

 


